
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wartości czynszu dla nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, 

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam wartość czynszu dzierżawnego, do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości: 

1) Ślesin – działka ewidencyjna nr 161 o powierzchni 0,9259 ha (RIIIa), dla której Sąd Rejonowy 
w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00008158/7, 
z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi – 1 800,00 złotych (słownie: jeden tysiąc 

osiemset 00/100) –  za cały okres dzierżawy. 
2) Ślesin – działka ewidencyjna nr 471 o powierzchni 0,8900 ha (RIIIa), dla której Sąd Rejonowy 

w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00008459/7, 
z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi – 1 800,00 złotych (słownie: jeden tysiąc 

osiemset 00/100) –  za cały okres dzierżawy. 
3) Ślesin – działka ewidencyjna nr 620/2 o powierzchni 1,11 ha (RIIIb), dla której Sąd Rejonowy 

w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00019650/6, 
z przeznaczeniem na cele rolne.Okres dzierżawy 3 lata. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi – 2 100,00 złotych (słownie: dwa tysiące sto 

złotych 00/100) –  za cały okres dzierżawy. 
4) Olszewka – działka ewidencyjna nr 148 o powierzchni 2,34 ha (RIIIa-2,2083 ha; RIIIb-0,1049 ha; 

RIVb-0,0268 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00008180/0, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 
3 lata . 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi – 4.800,00 złotych (słownie: cztery tysiące 

osiemset złotych 00/100) –  za cały okres dzierżawy. 
5) Nakło nad Notecią – działka ewidencyjna nr 196/1 o powierzchni 1,1691 ha (RIIIa-1,0085 ha; RIIIb-

0,1606 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą  BY1N/00018517/5, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata . 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi – 2 200,00 złotych (słownie: dwa tysiące 

dwieście złotych 00/100) –  za cały okres dzierżawy. 
6) Michalin - działka ewidencyjna  nr 104/2 o powierzchni 1,8725 ha – część działki o powierzchni 

1,7225 ha (RIVb-1,1478 ha; RV-0,2307 ha; N-0,3440 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad 

Id: 26E57675-FDF0-4C32-B71A-06E12C2D13A5. Podpisany Strona 1



Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00007914/8, 
z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi – 3000,00 złotych (słownie: trzy tysiące 00/100) 

–  za cały okres dzierżawy. 
§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło  nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani 

Id: 26E57675-FDF0-4C32-B71A-06E12C2D13A5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


